014190

267763

163329

182908

181957

028577

066342

169442

W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO A L'ANCIENNE 2019
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LAGARRIGUE Christian
PELLEGRY Thomas
GARIN Philippe
TAILLARDAT Pascal
FORCHINI Laurine
CHAUTARD Eric
BERGERON Frédéric
CISSE David

Club

Moto Club Rouergat

MC Aix en Provence

Retro Enduro Club de France
Team Saint Yorre Motos
Gironville 77

MC St Romanais

MC Yzeure

MC Combellois

Machine

Portal
Yamaha
Fantic
Ossa
Yamaha
Bps
Yamaha
Ktm

Féderation Francaise de Motocyclisme

Total

195
145
81
52
23
22
16
13

N-1

Total
195
145

81
52
23
22
16
13

CABASSE

14/04
25
20
00
16
00
00
00
00

CHAMPAGNAT

05/05
25
00
16
20
00
11
00
13

CHATEAUNEUF
SUR CHARENTE

19/05
25
20
00
16
00
00
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

01/06
25
20
13
00
10
11
16
00

BRIONNE

23/06
25
00
00
00
00
00
00
00

GONSANS

25/08
00
25
00
00
00
00
00
00

LEVEZOU

08/09
25
20
16
00
13
00
00
00

AUROUX

25
20
16
00
00
00
00
00

06/10

Points
d'office

20
20
20
00
00
00
00
00



